（全国古民家再生協会宮城第１支部 例会）議事録
記録日：2018年３月 14日

    記録者： 藤木武人
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第１支部

開催日時 ２０１8年 3月 14日（水） １８：３０～２０：００

開催場所 万宝

出席者 藤木武人、大橋満、粕川博史、他１名。合計４名

議事 １， 開会宣言               支部長 藤木 武人
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 全国報告事項

本報６-１ ２０１８年度古民家鑑定士インストラクター講習に関して
本報６-２ 伝統的工法による木造建築物状況調査技術者資格に関して
本報６-３ ２０１８年度入会ならびに更新に関して
本報６-４ ２０１８年度地区全員大会に関して
本報６-５ 住教育インストラクターに関して
本報６-６ 各種スケジュールに関して
本報６-７ メルマガサービスに関して

７， 支部報告事項 伝統再築士宮城支部設立について
８， 支部協議事項 特になし
９， 確認報告事項 特になし
１０， 学習プログラム；井上事務局長より今後の展望
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 藤木 武人

決定事項 なし

次月開催日時 ２０１８年４月１３日（土）１８：３０～２０：３０

次月開催場所 東京エレクトロンホール宮城

次月議事内容 宮城県地区人員強化